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Alkuluokkatoiminnan kokeilu on käynnistynyt lukuvuoden 2018-2019 alussa koulutuspalvelujen ja 
varhaiskasvatuspalvelujen yhteistyönä. Alkuluokassa esiopetuksen ja perusopetuksen 1. ja 2. 
luokan oppilaat opiskelevat samassa ryhmässä. Alkuluokassa työskentelee luokanopettaja, 
varhaiskasvatuksen opettaja sekä koulunkäynnin ohjaaja tai lastenhoitaja esi- ja perusopetuksen 
opetussuunnitelmien tavoitteet ja sisällöt ohjaavat toimintaa. Kokeilun tavoitteena on siirtää kaikki 
esiopetus koulujen yhteyteen.  
 
Lukuvuonna 2020-2021 alkuluokkatoimintaa on seuraavissa yksiköissä: Metsäkylä, Länsikaari, 
Karhunkorpi, Nukari, Lukkari, Palojoki, Uotila, Röykkä, Valkjärvi ja Vendlaskolan. Lisäksi toiminta 
käynnistyi Rajamäen ja Syrjälän yksiköissä. Talousarvion mukaisesti kokeilu laajenee edelleen 
syyslukukauden 2021-2022 alussa, jolloin alkuluokkatoiminnassa on noin 75 % esi- ja 
perusopetusikäisistä lapsista.  
 
Alkuluokkatoiminnan laajenemisen vuoksi varhaiskasvatuspalveluissa on päivitetty suunnitelmaa 
tarvittavasta henkilöstöresurssista. Sen mukaan alkuluokkatoimintaan tarvitaan neljä uutta 
varhaiskasvatuksen opettajan työsopimussuhteista vakanssia. Tarve täytetään 
henkilöstörakennetta muuttamalla siten, että uusien vakanssien ohella samalla lakkautetaan neljä 
avoinna ollutta varhaiskasvatuksen lastenhoitajan vakanssia. Liitteenä on asiaan liittyvä 
taustamateriaali. 
 
Hallintosäännön 37 §:n mukaan kunnanhallitus lakkauttaa ja perustaa virat. 
 
Lisätiedot: varhaiskasvatuspäällikkö Leena Laine, p. 040 317 2201.  

 
 
Esittelijä  

Kunnanjohtaja 
 
Esitys  

Kunnanhallitus päättää lakkauttaa 31.1.2021 lukien neljä avoinna ollutta lastenhoitajan 
työsopimussuhteista tehtävää (vakanssit SO/LH7, SO/LH8, SO/LH92 ja SO/LH138) sekä perustaa 
1.2.2021 lukien neljä uutta varhaiskasvatuksen opettajan työsopimussuhteista tehtävää, joiden 
kelpoisuusehdot määräytyvät varhaiskasvatuslain (540/2018) mukaisesti ja  palkkaus KVTES:n 
liitteen 5, hinnoittelukohdan 05VKA044/10 mukaisesti. 
 
 

Valmistelija 
henkilöstöjohtaja Leena Ojala, p. 040 317 4409.  

 
Päätös  

Hyväksyttiin esitys. 
 
 
Jakelu 

Varhaiskasvatus/Leena Laine 
Prima -pääkäyttäjä/Pirjo Tajakka 



 


